

وزیر مسکن و شهرسازی اعلام کرد:

بهره‌وام مسکن بتدریج حذف میشود

در صفحه ۲

گزارش خبرگزاری‌ها و محافل دیپلماتیک درباره

گفتگوی تلفنی اطلاعات با حضرت آیت‌الله صدر

شاه مخلوع ۱۶۰ میلیون تومان بدولت عراق پرداخته است

صدام حسین: نیگذارم تجربه ایران در عراق تکرار شود

آیت‌الله صدر: انقلاب اسلامی ایران دولت یعنی عراق را بیمار کرده است

اطلاعات

شنبه دوم تیر ماه ۱۳۵۸ - شماره ۱۵۸۸۶ - تکریم شماره ۱۵ - ریال

امام در دیدار باوزیر اقتصاد ودارایی: مردم نباید دولت را ضعیف کنند

خمس مالیات هفتگی است که رقم درستی از بودجه مملکت را تامین میکند

در صفحه ۱۱

اسرار تازه‌های توسط سازمان آزادیبخش فلسطین فاش شد

اسرائیل تلفن سران کشورها را از تهران کنترل میکرد



نمونه‌ای از چنین مرکز کنترل تلفن سران کشورها که در سفارت سابق اسرائیل نصب شده بود. یک مقام دفتر سازمان‌معاونت فلسطین - رستی کار پس از ۱۰ ماه را خبرنگار ما شرح می‌کند.

توطئه اوویسی و ۳۰ ژنرال ایرانی علیه انقلاب



از چپ به راست: اوشی، ازهاری، پرویز قایمی، اردشیر زاهدی، ویان، شریف امامی، رزمی، اشرف محرومی

توطئه گران از حمایت دولت اسرائیل و انور سادات نیز برخوردارند. امریکا برای خلیج فارس تدارکات وسیع نظامی دیده است. محل اقامت ازهاری، اوویسی، و شریف امامی در خارج شناسائی شده است. در صفحه ۲



اشرف محرومی

مهلث یکماهه دادستان کل انقلاب به نمایندگان مجلس منحل شده است. در صفحه ۲

حمل اسلحه درمهاباد ممنوع شد

در صفحه ۳

رای دادگاه تهرانی و آرش صادر نشده

خبرنگار ما امروز به زندان قصر تماس گرفت تا از سر نوشت جلدان سوک (تهران و آرش) بعد از چند جلسه محاکمه جنجالی آگاه شود. امروز ولی هنوز رای دادگاه دومرد این دو اعلام نشده است. امروز کسب اطلاع شد که تهرانی مشغول نوشتن مطالبی است که خبر آن را پیشینه در اطلاعیه خواهد دید و آرش نیز بیشتر اودت در زندان خوب دیده است.

درباره تهرانی و آرش: کراسه و دستبند: ۳۵۷۶۸۸

قابل توجه: اهتکاران ساختمان، در و جرسازان فلزی، بولک‌شان، جوشکاران در صفحه ۲

آیه‌الله خلخالی: مقابل منزل امام متحصن میشوم

ا زامام می‌خواهیم تا ریاست جمهوری ایران را مادام‌العمر قبول کند. در صفحه ۲

مخالفان نگذاشتند میتینگ جبهه دموکراتیک ملی بر گزار شود

در رشت اجتماع جبهه دموکراتیک بر پا گردید و در باره قانون اساسی و مجلس مؤسسان صحبت شد. از ساعت هفت صبح تاده شب در زمین چمن دانشگاه (محل شکل میتینگ) سابقه فوتبال خواهند داشت. جبهه دموکراتیک به پیشبرد میتینگ در رشت میسر شد. آسانی برگزار نخواهد شد. ربهان جبهه دموکراتیک در قلع شمال غربی چمن دانشگاه مستقر شدند و از بلند شمار های در تأیید میتینگ بخش میشد. اما از میان جمعیت اجتماع کشته شمار هایی علیه جبهه دموکراتیک به گوش می رسید. عده‌ای مرتبا فریاد می زدند و حزب نقطه حزب‌الله و مخالف می‌دادند. بر روی در ورودی دانشگاه آگهی نصب شده بود که در این روز کارگران

یک انبار بزرگ مهمات و اسلحه در تهران کشف شد

این انبار در خانه‌ای واقع در مجیدیه قرار داشت. ۳ جوان نیز در رابطه با این مسئله بازداشت شدند. در صفحه ۱۰

اطلاعیه جامعه روحانیت تهران درباره قانون اساسی

جامعه روحانیت تهران طی پاره افشاده ما، با وجود تمام تحولات زیربنایی و جهش‌ها و موفقیت های چشمگیرش در جهت نفی نظامی و ایسته و باطله، محمدرضا پهلوی می کرد در کارها همه در جهت پسند غرب و در نهایت ارباب‌بستی می‌بود. جامعه روحانیت تهران طی پاره افشاده ما، با وجود تمام تحولات زیربنایی و جهش‌ها و موفقیت های چشمگیرش در جهت نفی نظامی و ایسته و باطله، محمدرضا پهلوی می کرد در کارها همه در جهت پسند غرب و در نهایت ارباب‌بستی می‌بود. جامعه روحانیت تهران طی پاره افشاده ما، با وجود تمام تحولات زیربنایی و جهش‌ها و موفقیت های چشمگیرش در جهت نفی نظامی و ایسته و باطله، محمدرضا پهلوی می کرد در کارها همه در جهت پسند غرب و در نهایت ارباب‌بستی می‌بود.

۱۲ هزار کرد ایرانی تهدید به ترک تابعیت کردند

کمیته آوارگان نقده گفتند چنانچه تا فردا به تقاضاهایشان رسیدگی نشود به یکی از کشور های همجوار پناهنده خواهند شد. در صفحه ۲

اطلاعیه شهمرداری تهران

بانهایت ناظر درگذشت پدرم دکتر سید حسن امامی را که پس از مدتی بستری بودن در بیمارستان شهر رنو نکرده اند چنانچه حداکثر تا پایان شهریورماه سالجاری اصل بدی عوارض موقه خود را پرداخت نمایند از ۸ درصد زیان معاف خواهند بود. از کلیه مودیان محترم که از این بابت بشهرداری تهران بدی دارند تقاضا دارد با مراجعه به ادارات درآمد نه سازی مناطق شهرداری از این فرصت استفاده نمایند. شهمرداری تهران

قابل توجه آقایان اطبا و داروخانه ها: بنابر تمایل شرکت ما ماهر از این تاریخ نمایندگی بخش و فروش کلیه داروهای متعلق به شرکت ما ماهر به بنگاه خیره دارو بخش وابسته به وزارت بهداشت و بهزیستی واگذار گردیده است. منظور کسب اطلاع بیشتر و خرید داروی مورد نیاز به نمایندگیهای دارو بخش در تهران و شهرستانها مراجعه فرمائید.

دانشگاه شیراز: برای تحصیل در دوره های M.S, M.A. دانشجو میباید برای آگاهی از چگونگی پذیرش با دانشکده تحصیلات تکمیلی دانشگاه شیراز تماس حاصل فرمائید. تلفن: ۳۴۰۷۹

بخشی از اعتراضات تکانه‌دهنده جلادساواک

سیانور را بجای قرص مسکن به خورد مبارزان دادم

تلفن دکتر لاهیجی و متین دفتری و اعضای کمیته حقوق بشر کنترل می‌شد

همانگونه که دیروز اطلاع دادیم، محاکمه دو جلاحد ساواک - بهمن نادریپور معروف به تهران‌وی فریدون توانگر معروف به آرش - پایان یافت و دادگاه پسرای ایدم رای مقتضی در مورد اعلام دولت که هر یک به دها جنایت و خیانت و اعتراف کرده‌اند، وارد شور شد. پیش از این بخش‌هایی از جریان محاکمه این دو تن در اطلاعات چاپ شده است. می‌خوانید ادامه محاکمه

کفرآباد از اشتهای جزیی‌برایش نگرفتند و او را بداز شکنجه شپید کرده‌اند. موقتی که در صورت دستگیر کرده‌اند و اوین بودم شنیدم شخصی بنام محمدعلی مهدوی دستگیر شده صبح که من به اداره ادم سعید میرفخرانی بهمن گفت محمدعلی مهدوی را دستگیر کرده‌اند فردا صبح ما گفتند که نفر را می‌آورند بازجویی کنند. یک ندادی را هم برای بازجویی به اینجا می‌آورند و شما حق از این زندان می‌برند آن

را می‌شناختم آن هم در کار تعقیب و مراقبت نه اینکه ارتباطی جزیی وجود داشته باشد. من تلفنهای خانوادگی هایشان را هم گوش می‌کردم خوب و اقا من وقتی می‌دیدم که پدرشان و اقا شخص حترمی است و مثل یک دوست با بچه‌هایش رفتار می‌کرد و این پسرش از اول حقیقتش را ننگین بود و اینها تا آخرین لحظه فکر می‌کردند که ایشان در همان

بیبیند هیچی رویش نیست اصلا نشان نمی‌دهد که عملیاتی رویش انجام شده. هیچ‌کدام از مسائلی که من خدمتتان عرض کردم هیچ چیز را نشان نمی‌دهد. با همه جنبه قانونی دارد که خوب آن یکی توی زندان خودکشی کرده آن یکی به شهادت رسیده یا اینکه در محله فرار کرده و فرار هم هیچ مدرکی نشان نمی‌دهد کسی بیاید

دانه بنام حقیقی دفن شدن یا نه فکر نمیکنم بنام حقیقی باشد چون جواز دفن و این چیزها ایشان را هم خود کمیته باید میگرفت من نمی دانم من گفتم برای اینکه راهنمایی دقیقی کرده باشم چون من دیگر بحدی رسیده بودم که فقط هدف این بود که این پدر و مادرها لائل بدانند قبر پچهشان کجاست این حداقل خواسته یک پدر و مادر است این حداقله بودم و دقیقاً گفتم که دو نفر از بهشت‌زها آمدند: آمبولانس را من خودم دیدم اینها را گذاشتند توی آمبولانس و براند با احتمال نفی باید در بهشت‌زها مدفون شده باشند تاریخش را هم حساب کردم فکر میکنم ۲۱ اردیبهشت باشد دادیم در داخل خود اوین ماشین ایستاد. جایی بود که کپشت زندان اوین محسوب میشد بطور موقت آنجا برای تمرین تیراندازی استفاده میشد آنجا ایستادیم ابتدا عقب آمبولانس نشسته بودند. از غندی ظاهرآ به‌وی اینک برود ببینند کسی نباید یا کسی می‌آید بعد هم به میرفخرانی دادیم متواتم انجام هم کار دیگری کنستی تو ام انجام دهم.

تهرانی سپس ادامه داد شما نمی‌توانید هیچ کس نمی‌تواند ولی کمتر اشخاص می‌توانند در آن شرایط قرار بگیرند و من نمی‌دانم دچار ستمهای نفسانی نبودم من خودم میگویم به دیگران کاری ندارم ولی وقتی کسی میخواند مورد شخص من و امثال من قضاوت کند باید محیط ما را شرایط مارا در نظر بگیرد شرایط ما را ببیند و بعد وضعیت مارا با محیط خارج از نظر بگیرد و وضعیت جمعی مارا هم در نظر بگیرد در مجموع مقتضات و مقتضات آنم را در نظر بگیرد نه یک یا دو مثل یک آدم‌براه که آگاهانه یا ناخواه آگاه یا بزرور و با هر جور دیگری انجام بدهد مجموع رفتار و کردارهای انسان‌به آن شخصیت میدهد.

تهرانی روزنامه اطلاعات نیز، قسمت‌هایی از اعتراضاتش را به عنوان دفاع خواند، در این شماره سخنانش را ادامه می‌دهد.

تهرانی گفت: اگر کسی ملاقاتی می‌خواست ما بهشان می‌دادیم، ملاقات حضوری می‌خواستند می‌دادیم. کارهاش را ما با فلانی میخواندیم و داخل یک اتاق دیگر باشم ما را به اتاق مورد نظرش می‌بردیم برای ما مشکلی نداشت. کو اینکه ما مسئول زندان نبودیم گو اینکه ما دخالتی در کار زندان نمی‌توانستیم بکنیم ولی روی دوستی و رفتاری که داشتیم از آن استفاده میکردیم. در جهت ملاقات‌ها که کردن فرستاد بهرحال یک تعدادی هم شاهد

و ناظر این مسائل بودند و همشان هم گفته‌اند. حتی کسانی که حتم دارند باین صورت شهید شده‌اند، یک فردی را، منوچهری اینها گرفته بودند در همان سال ۱۳۵۰ که من پائین بودم. این فرد توی خیابان دستگیر شده بود وقتی از او تحقیق کردیم دیدم متوجه شده بود که او هم در جریان ترور مستشاران آمریکایی‌دخالت داشته، حتی کمیته به من که در بولتن‌های نوشته‌ام خبرش را ندادند که داخل بولتن بگذارم.

شما هم حق ندارید نه اسمش را می‌دانم نه جزیی. ولی من فکر میکنم



گوشه‌ای از دادگاه جلادان ساواک که عده زیادی از تماشاگران را نشان میدهد

شهرستان بم است. بعدا هم جعفر رفتند گفتند من از همان موقع ناراحت بودم. خیلی پدر به ابیور و آنور می‌رود از هرکس اطلاعاتی بگیرد، استنادی بشود در مقابل خودش هم پش دروغ می‌گفتند. می‌گفتند مثلا مرگتیم سید را در زندان دیدیم با گفتند هفته دیگر آزاد می‌شود آنها امیوار بودند بازمی‌آید. تمام مدارکی هم که مربوط به کارهای اینها بود همه را از بین برده بودند یعنی هیچ چیزی نبود شما اگر الان بروید برونده سعید را در ساواک

زندان و از آن زندان آوردند این زندان، اینهایی که یک مقدار آثار شکنجه داشتند می‌پزدند. بالاخره فهمیدند یعنی حقیقت باید گفته شود باید گفته بشود تا براندگی بوده. حداقل در آینده دیگر استنادی بشود در مقابل این ظلمها، جورها و ستمها که با هم از این نکرها دارند و میخواهند به اصطلاح یک همچین اعمالی را انجام دهند، یا دنبال یک چنین ابلیس می‌گردند که بیایند و به او خدمت بکنند.

کنترل خانه سعید من قبل از اینکه فقط سعید

که آمدید کی ما را خبر کردید و با ملاه بر این مسئله یک تعداد دیگری هم به اصطلاح اعمال جنایتکارانه دیگرهم انجام شده باشد که بهشت‌زها بدانند و بتوانند راهنمایی بکنند و حتی گفتن دفتر ورود و خروجی بیمارستان شهربانی هممنت است بپوشانند راهنمای مردم باشد. اگر شما سرتان شلوغ است و یا نمیتوانید بیایید من اینجا نشستم من کن کار را برایتان می‌کنم.

پرونده‌ها را بیایید، عکس‌ها را بیایید من نگاه کنم تا این کارمند را بشناسم و بگویم این‌ها بعد بروید ببینید این کی بوده و پارووز ۲۱ ببینید کی آمده مثلا بیمارستان شهربانی است بهشت‌زها هر ماشینی که آمده خون من ۲۱ را مطمئن هستم پنجشنبه با دم می‌آید چون بعد از ظهر من در منزل بودم و بن گفتمند شما باید بروی اتما و سجدهای هم تلفن کرد. چون سجدهای در خیلی از کارها بود تو خیلی از مسائل بود.

آنها یکی که در سطح بری هستند خوب من رئیس دادگاه در تهرانی خواست ادامه دهد. وی در ادامه گفته‌امین کت:

در مورد شرکت در کمیته های به اصطلاح انتقام و مامان در لحظات اوج گیری انقلاب باید به مرض برسیم که این موارد نیز از جمله اطلاعات جمعی من بوده نه اینکه من در این کمیته‌ها شرکت داشته باشم.

کنترل تلفن متین دفتری و لاهیجی

به این ترتیب که کمیته مشترک ضد خرابکاری تلفن منزل آقایان هدایت‌الله متین دفتری و عبدالکریم لاهیجی و تعدادی از اعضاء کانون وکلا و اعضای کانون حقوق بشر ایران را کنترل میکرد و چون آقایان مذکور در زمینه حقوق بشر و دفاع از حقوق زندانیان سیاسی فعالیت میکردند لذا برای ساکت کردن آنها اخباراتی در منزل و یا محل کارشان صورت گرفته بود و شاید مثل اینکه یکی از آنها مشروب شده بود.

ادامه محاکمه را در شماره‌های آینده خواهید خواند.

مرکز آموزش پرند
کنکور عمومی و اختصاصی (دوره فشرده) گروه علوم تجربی - اقتصاد و علوم اجتماعی
شروع کلاسها ۱۴ تیر ماه
ثبت نام از هم اکنون صبح و عصر چهار راه جمشود (شاهسابق)

محل ساحلی زیبا کنار
باکله امکانات آماد میزبانی
م.ی. یاشد. تلفن رزرو ۸۷۲۸۸۰۱-۸۷۲۸۸۰۱
۹۸۳۷-۱

تابستان امسال همه با توره‌های مشترک جام جم
و ایده آل سفر میکنند
قیمت تورها شامل:
اقامت در هتل های درجه یک صرف صبحانه- بلیط هواپیما با راهنمای فارسی زبان، دیدار از جاذبه‌های توریستی- عوارض وسایر سرویس‌های توریستی (قسمتی از مخارج تور به دلار دریافت میشود)
روز ۱۵ لن - یکنشنبه‌ها ۷۶۲۵ تومان
روز ۱۵ زوریخ، فرانکفورت، لندن - جمعه‌ها ۷۹۵۰
روز ۲۱ رم، ونیز، پاریس، لندن - پنجشنبه‌ها ۹۲۵۰
روز ۲۱ رم، فرانکفورت، پاریس - پنجشنبه‌ها ۹۷۵۰
روز ۲۸ بارسلون، پاریس، لندن - یکنشنبه‌ها ۱۱۳۵۰
روز ۲۱ بارسلون، مادرید، لندن، آتن - شنبه‌ها ۹۷۵۰
برای رزرو جا از تهران و شهرستانها با تلفن‌های ۹-۸۲۴۸۵۸
آژانس اینتر (توره‌های جام‌جم) شماره ۱۸ خیابان ویلا تماس بگیرید ۲۱۰۳۲-۸۶۲۸۳

آگهی
دانشسرای عالی فنی حنیف نژاد کرمان به تعدادی افراد متخصص جهت اعضای هیات عملی خود شرح زیر نیازمند است.
۱- رشته برق - فوق لیسانس یا دکتری
۲- رشته الکترونیک فوق لیسانس یا دکتری
۳- رشته راه و ساختمان - فوق لیسانس یا دکتری
۴- رشته مکانیک - فوق لیسانس یا دکتری
۵- رشته ریاضی - فوق لیسانس یا دکتری
۶- رشته آموزش و پرورش فنی - فوق لیسانس یا دکتری
۷- رشته ادبیات - فوق لیسانس یا دکتری.
از کلیه متقاضیان خواهشمند است مدارک زیر را به آدرس کرمان (بلوار رضاشاه کبیر سابق) دانشسرای عالی فنی حنیف نژاد کرمان اداره کارگرنی یا کرمان (مستوق پستی ۸۶ ارسال فرمایند).
۱- فتوکپی ریزنرات لیسانس یا بالاتر پس از تأیید وزارت علوم.
۲- ۲ پرگ توصیه نامه از استادان یا افرادی که ایشان کار کرده‌اند و آدرس دقیق آنها.
۳- افراد با سابقه و مجرب در استخدام حق تقدیر دارند.
۴- دانشسرای عالی از پذیرفتن افراد اخراجی دانشگاهها و موسسات آموزش عالی معذور است.
دانشسرای عالی فنی حنیف نژاد کرمان

انستیتو پژاد کورش
اولین مینکر کلاسهای مخصوص خردسالان و نوجوانان ۱۵ تا ۱۶ ساله برنامه های وسیع آموزش زبان انگلیسی برای فرزندان بلند شما تدارک دیده.
این کلاسها همه روزه صبح تا ظهر در سطح مدارس پیشرفته چنانچه بمانند سوئیس و لندن با بهره گیری از جدیدترین شیوه های آموزش مدرن سمعی و بصری زیر نظر استادان ایرانی و خارجی و مربیان تخصصی و برنامه های متنوع شامل گردشهای علمی- استخرهای استجمعی با سرویس مجهز رفت آمد.
در ضمن کلاسهای
تر میک - عادی و فشرده -
مکالمه و اعزام
در ساعات مختلف صبح و بعد از ظهر برپا است.
خیابان دکتر علی شریعتی (کورش کبیر سابق)
سواره زندان خیابان شیخ صفی انستیتو پژاد
گوشه تلفن ۸۶۲۸۳-۲۱۰۳۲

دانشگاه متحدین
قابل توجه دانشجویان ترک تحصیلی، مشروط و سیاسی
دانشجویان فوق الذکر کناکتون از ادامه تحصیل محروم شده‌اند مشروط باینکه رشته‌ای را که قبلا تحصیل می‌کرده‌اند در حال حاضر در دانشگاه دایر باشد میتوانستند تا تاریخ بیستم تیرماه ۵۸ جهت ثبت نام برای مهرماه ۱۳۵۸ به اداره مکمل آموزش دانشگاه مراجعه نمایند. ضمنا متذکر میگردد چنانچه اینگونه دانشجویان در آخر ترم اول سال تحصیلی ۱۳۵۸-۵۹ موفقیتی در امتحانات و تعداد واحدهای تفری و مینگین نمرات امتحانی پیدا نکنند از ادامه تحصیل محروم خواهند شد.

گروه فرهنگی فضیلت
برای کلاسهای تابستانی تجدیدی و تقویتی
ثبت نام میکند
دوره کامل دبیرستان و راهنمایی
شماره تلفن ۳۰۳۳۲۲ - ۳۰۴۰۳۵
ایزولاسیون استخر
بامرد پلی استر شرکت سایبان

گروه فرهنگی فضیلت
۱- آموزشگاه فضیلت - خیابان دکتر مصدق میدان منیریه تلفن ۶۴۲۶۲۵ (ویژه پسران)
۲- دبیرستان مظاهری - چهارراه مصدق خیابان سپه جنب بیمارستان نجات تلفن ۶۴۲۶۲۴ (ویژه دختران)
قابل توجه
آهنگاران ساختمان - درون بچره سازان نظری- لوکشان- جوشکاران
روز یکنشنبه ۱۷ مرداد ۱۳۵۸ در ساعت ۵ بعد از ظهر، مجمع عمومی صنف در نظر اتحادیه تشکیل میشود و انتخابات خواهد شد. مدیریت جدید زیر نظر کمیته امور صنفی امام انجام می‌گیرد. خواهشمند است در مراسم ساعت مذکور در جلسه نوق شرکت فرمائید.
اتحادیه آهنگاران ساختمان

اعتراض دانشجویان به نام «سازمان ملی دانشگاهیان»
علی دانشگاه تهران جلوگیری کند پس از یک تنش کوتاه ایران (دانشگاه تهران) پس از ساعات بحث و گفتگو بدون دست یافتن به نتیجه ای برای تعیین خط مشی آینده خود پایان رسید.
در این جلسه اساسنامه داخلی سازمان در حالی به تصویب رسید که به دلیل اعتراضهای شدید گروهی از دانشجویان و اشغال تریبون جلسه از حالت عادی خود خارج شد و دانشجویان که ابتدا می‌خواستند از تشکیل جلسه اعضای هیات

کنکور اختصاصی علوم انسانی با همکاری آقایان مدرسی - سعیدی
مصدق چهارادبوسی
۶۴۹۷۹۷ - ۶۴۹۷۹۹
۲۱۴۴۷-۲

بیمه بین المللی ایران و آمریکا
برای یکصد و پنجمین دوره آموزش خود داوطلب می‌پذیرد
شرایط
۱- شرکت در دوره مخصوص فروش (یک هفته)
۲- سن آقایان بالای ۲۰ سال خانم ها ۲۵ سال.
۳- داشتن تحصیلات عالی
۴- سپردن تمهید حسن خدمت
۵- پرداخت ۱۰۰۰ ریال جهت ثبت نام به حساب شماره ۱۲۵۰۰ بانک تهران شعبه کومنور.
ملاقاتند جهت مصاحبه حضوری در تاریخ ۳ مرداد ۵۸ تا ۵ شهریور ۵۸ ساعت ۸ تا ۱۲ بعد از ظهر به دفتر شرکت واقع در خیابان قفطلووس خیابان کومنور، شماره ۵۲ به آقامی و آقای مراجعه فرمائید.



نویسندگان و خبرنگاران کیهان همچنان بلا تکلیفند!

در این هفته مذاکره کردند. حاج مهدیان دنبال این مذاکرات تاکید کرد که چون تعداد کارکنان این موسسه بسیار زیاد است تاگزیر به بازپرداخت دعای از آنها خواهیم بود. اما تعدادی که مورد نیاز باشد همچنان کار خود را ادامه خواهند داد.

به گزارش خبرگزاری پارس چون هنوز در مورد رقم باز خرید توافق بعمل نیاورده و ضمناً حکم مرخصی ۲۰ تن از اعضای اخراجی که قرار بود صادر نشده‌اند و نیز مذاکرات همچنان تا توافق کامل ادامه خواهد داشت. یکی از اعضای قدیمی تحریریه کیهان به خبرگزاری پارس گفت:

مدیریت جدید باکمال حسنیت تا این لحظه عمل کرده و انتظار این رود تا روزی شنبه (امروز) نتیجه قطعی حاصل شود. وی افزود در حال حاضر اعضای تحریریه تاکنون از طرف مقامات استصواباً با آنها طرف مذاکرات مستول برسمیت شناخته شده. اما بر مبنای قانون و موازین کار، حقوق قرارداد ماه آنها پرداخت نشده است.

این عضو قدیمی تحریریه کیهان افزود:

کرده‌اند که نتوانیم به دستیاران مسی‌باشد و آنرا به مدیریت موسسه ارائه دادیم که پس از سه روز، ایشان با آن سحرصد توافق نمودند و ما اطمینان داریم که این دستور می‌باشد. بدین ملت ایران نیز قرار خواهد گرفت. زیرا بنیان کار آن بر اساس هدف اصلی انقلاب جمهوری اسلامی تهیه شده است.

شرایط ورود اتومبیل دانشجویی

وزارت امور خارجه اطلاع داد: دانشجویان ایرانی که با اتومبیل سواری منطبق به خود وارد کشور می‌توانند. در صورتی که حداقل یک سال در خارج از کشور اقامت کرده باشند و گواهی متبصر از نمایندگی های کنسول ایران در خارج، مبنی بر دانشجو بودن خود ارائه کنند. هرگز ایران می‌تواند با اخذ سفینه، همزمان یک برابری حقوق گمرکی و سود بانگاری و موارد مشابه برای اتومبیل مرعات آنرا و اجابت‌دهی کفرتنامه، مدارک مربوط به مالکیت اتومبیل و اینکه ورود وقت حادثه بمتن به نام برای اتومبیل صادر کند و برای توقف هر روز، بیشتر از سه ماه مکلف باشد. در پرداخت جریمه هر قدر در ماه ۲۷۰ آتین نامه اجرائی قانون امور گمرکی مقرر شده است. اجرای مفاد این تصویب نامه مانع اجرای دیگر مقررات نخواهد بود.

هنگام عبور پرفراز خانلاریان

وزیر نفت کویت به تهران آمد

وزیر نفت کویت به تهران آمد

وزیر نفت کویت به تهران آمد

وزیر نفت کویت به تهران آمد

وزیر نفت کویت به تهران آمد

وزیر نفت کویت به تهران آمد

وزیر نفت کویت به تهران آمد

وزیر نفت کویت به تهران آمد

وزیر نفت کویت به تهران آمد

وزیر نفت کویت به تهران آمد

وزیر نفت کویت به تهران آمد

وزیر نفت کویت به تهران آمد

وزیر نفت کویت به تهران آمد

وزیر نفت کویت به تهران آمد

وزیر نفت کویت به تهران آمد

وزیر نفت کویت به تهران آمد

وزیر نفت کویت به تهران آمد

وزیر نفت کویت به تهران آمد

وزیر نفت کویت به تهران آمد

وزیر نفت کویت به تهران آمد

وزیر نفت کویت به تهران آمد

وزیر نفت کویت به تهران آمد

وزیر نفت کویت به تهران آمد

امام: مردم نباید دولت راضعین کنند

وزیر اقتصاد و دارایی، بهرام ماوان و مدیرانکل این وزارتخانه، در قم بحضور امام رسیدند. در این دیدار، امام طی سخنانی، مسائلی مهم مملکتی و توطنی که علیه انقلاب اسلامی ایران طرأ می‌گردد، موردتوجه خود، به بحثی از سخنان خود گفت:

امام آنگاه با نقل خاطراتی از ایام کودکی خود گفت: در سن ۱۰ سالگی، با پدرم به مشهد رفتم. آنجا بود که با مردم باطنی آشنا شدم. آن مردم باطنی، با او نماز می‌خواندند. همان هم جنگ میرفت و مردم به ما احترام می‌کردند. شمالاً بمحاذات نایب‌کود خود پیشرفت کردید. وقتی مردم ارض را می‌پسندند، مثل اینکه لشکر مغول حمله کرده و مردم می‌ترسند کتل و الا مردم دیگر همه مخلوط به هم و همه باهم یکسدا، اظهار و اطاعت از آنکام اسلام میکنند و این چقدر خوب است. من به ارتش‌ها گفتم حالا وجدان شما راحت تر است یا آنوقت می‌رفتید و با سرباز مردم را بروضت می‌انداختید؟ خوددانهائی که مردم را با سرباز می‌زدند، جدا کردند. ممکن است یک وقت کسی بابتقدر خیزند بگند که خیانت برایش عادی بشود، ولی مردم عادی نمی‌توانند. اصلاً اساس ارباب مردم و ترسانان مردم و مردم کردن مردم و ترسان کردن مردم، این شاه سابق جرات نمی‌کرد کمباید بین مردم، امکان برایش نبود که بین مردم ظاهر شود. دوگلو بود که وقتی آمد به ایران، نزدیکی های بازار رفت بود. آنان همه محافظت و کذا دوگلو بیا شد. بودورفته بود میان‌جمیت. دوگلو از مردم ایران تیرسید. مردمی که تیرسید، چون باسپان حوضشان می‌داندند، پشتیبان هستند. ادواتی که دیدید باسپان عقب است، انسان را به اسم پهنسائی میزند و اخذ می‌کند و مردم را می‌چاپد معلوم است که مردم از او دور می‌شوند و به او بدین می‌شوند.

معیط برادری

امام آنگاه به مسئله قانون اساسی و رفتار پدیدار شد و اظهار داشت: مادر پر این خود پیش‌نویس قانون اساسی داریم. من گمان نمی‌کنم در تمام دنیا از این فرم بهتر باشد و به اصطلاح هیچ قانون دو دهمه در اختیار ملت ما و مردم نیست. در خارج دموکراسی بهتر از این خود کرده است. در خارج مجلس موسسان که درست می‌کردند، یک دفعه مردم اختیار داشتند که انتخاب کنند و فراموش نمی‌کردند. یک دفعه میشد که یکی دیگری قانونش را بنویسد و مثل فرانسه در جمهوری پنجم که آن فردی نتسندند و قانون را نوشتند و چند نفری هم در مجلس شورا بودند که با فراموشی قانون اساسی‌شان را تصویب کردند و ما این انتخاب قراز می‌کنیم. یک دفعه آن شخصانی که اطلاع دارند از قوانین و مطلقند از اسلام و برای مردم لایحه می‌نویسند، چنین افرادی برای بررسی قانون اساسی تعیین می‌کنند، و باین هم اکتفا نمی‌کنند و باز یک دفعه دیگر در اختیار مردم می‌گذارند که بعد از اینکه نمایندگان شما این را تصویب کردند که قانون بسیار خوب و بسیار

دیدار با آیت‌الله العظمی گلپایگانی

عصر دیروز، روحانیون گران به پرسپتیسی حجت‌الاسلام نورمحمدی و جامعه روحانیون فائ، به اتفاق حجت‌الاسلام آصفیانیان که جهت تبریک استعرا جهموری اسلامی به آمد بودند، در منزل آیت‌الله العظمی گلپایگانی، حضور یافتند و ضمن اعلام همستگی با

پیام به نخست‌وزیر ایران

وزیر نفت کویت به تهران آمد

وزیر نفت کویت به تهران آمد

وزیر نفت کویت به تهران آمد

وزیر نفت کویت به تهران آمد

وزیر نفت کویت به تهران آمد

وزیر نفت کویت به تهران آمد

وزیر نفت کویت به تهران آمد

وزیر نفت کویت به تهران آمد

وزیر نفت کویت به تهران آمد

وزیر نفت کویت به تهران آمد

وزیر نفت کویت به تهران آمد

وزیر نفت کویت به تهران آمد

وزیر نفت کویت به تهران آمد

وزیر نفت کویت به تهران آمد

وزیر نفت کویت به تهران آمد

وزیر نفت کویت به تهران آمد

وزیر نفت کویت به تهران آمد

وزیر نفت کویت به تهران آمد

وزیر نفت کویت به تهران آمد

وزیر نفت کویت به تهران آمد

مجالس شرح

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

تسلیم

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

بنیادین و تاسف و تاتر درگذشت شادروان مسعود فاضل

